
Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne nov_2011

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Julianne Hestetun Engesetdal/Skodje 45 43 45 90 223 0,- Gave
1. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven 50 48 49 99 246 0,- Gave
1. Daniel Poulsen Stranda 48 44 46 92 230 0,- Gave
1. Elias Røyr Stranda 42 41 40 89 212 0,- Gave
1. Espen Sollid Ørskog 45 46 39 82 212 0,- Gave
1. Synne Sollid Ørskog 41 44 38 82 205 0,- Gave
1. Isak Sve Stranda 43 43 46 94 226 0,- Gave
1. Martine Sve Stranda 43 41 43 74 201 0,- Gave
1. Mathias Teigen Stranda 47 49 49 95 240 0,- Gave
1. Sakarias Teigen Stranda 40 39 38 83 200 0,- Gave
1. Mats Vangen Stranda 47 48 48 92 235 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Robert Sve Stranda 50 50 50 150 105,-
2. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 49 48 50 147 0,-
3. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 46 50 48 144 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Fylling Engesetdal/Skodje 49 35 50 134 35,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 46 49 144 131,-
2. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 49 44 50 143 93,-
3. Per Kjell Aaland Rand 48 46 48 142 56,-
4. Kristian Aarskog Sundnes 48 46 48 142 0,-
5. Frank Sve Stranda 48 45 48 141 0,-
6. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 47 47 47 141 0,-
7. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 48 41 48 137 0,-
8. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 48 40 48 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ivar Fivelstad Sunnylven 50 46 50 146 115,-
2. Are Hestetun Engesetdal/Skodje 50 46 50 146 81,-
3. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 46 50 145 49,-
4. Finn Atle Oldeide Sykkylven 49 47 48 144 0,-
5. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 48 44 50 142 0,-
6. Jo Salthammer Vestnes 49 46 46 141 0,-
7. Atle Lotsberg Nordbygda 48 44 48 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Hoem Stryn 50 48 50 148 105,-
2. Reidar Hestetun Hafslo 50 47 50 147 70,-
3. Anton Jon Aarskog Sundnes 48 49 50 147 0,-
4. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 47 48 145 0,-
5. Paul Moen Langevåg 47 46 48 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanne Vangen Stranda 50 50 50 150 63,-
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2. Sivert Sve Stranda 49 50 50 149 50,-
3. Karina Stette Engesetdal/Skodje 49 49 49 147 37,-
4. Marie Vangen Stranda 49 49 49 147 25,-
5. Johanna Reksten Nordbygda 48 50 48 146 0,-
6. Rikard Eide Ljøen Sunnylven 47 44 49 140 0,-
7. Simen Vestre Ørskog 43 45 45 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 67,-
2. Ola Vangen Stranda 50 50 50 150 58,-
3. Merete Haugland Haugen 50 50 50 150 50,-
4. Oskar Røyr Stranda 50 49 50 149 41,-
5. Jonas Rogne Stryn 49 50 49 148 33,-
6. Mathea Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 50 48 50 148 25,-
7. Ole kristian Støverstein Stranda 49 50 49 148 0,-
8. Edvard Sve Stranda 48 50 50 148 0,-
9. Synne Kristoffersen Sykkylven 48 49 50 147 0,-
10. Åse Kristoffersen Sykkylven 50 47 49 146 0,-
11. Olaug Baade Aamid Ørskog 47 48 46 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 50 48 50 148 63,-
2. Marita Solli Sykkylven 49 49 50 148 50,-
3. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 50 48 50 148 37,-
4. Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 50 48 49 147 25,-
5. Ole Johan Tynes Sykkylven 49 48 50 147 0,-
6. Egil Glomset Stranda 49 48 47 144 0,-
7. Amalie Balseth Ørskog 48 45 46 139 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 126,-
2. Astor Nyhaug Langevåg 50 48 50 148 84,-
3. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 50 48 148 0,-
4. Kristen Lotsberg Nordbygda 49 50 49 148 0,-
5. John G Blomli Engesetdal/Skodje 46 50 50 146 0,-
6. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 49 48 146 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddmund Fivelstad Sunnylven 50 50 49 149 84,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 48 50 148 56,-
3. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 49 49 49 147 0,-
4. Leidulf Hjelvik Vågstranda 45 49 49 143 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 100 100 105,-
2. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 96 96 0,-
3. Robert Sve Stranda 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Fylling Engesetdal/Skodje 86 86 35,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 95 95 131,-
2. Kristian Aarskog Sundnes 95 95 93,-
3. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 95 95 56,-
4. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
5. Per Kjell Aaland Rand 93 93 0,-
6. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 92 92 0,-
7. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 90 90 0,-
8. Frank Sve Stranda 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Atle Lotsberg Nordbygda 98 98 115,-
2. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 97 97 81,-
3. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 96 96 49,-
4. Are Hestetun Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
5. Jo Salthammer Vestnes 95 95 0,-
6. Ivar Fivelstad Sunnylven 94 94 0,-
7. Finn Atle Oldeide Sykkylven 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Reidar Hestetun Hafslo 99 99 105,-
2. Paul Moen Langevåg 99 99 70,-
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
4. Svein Hoem Stryn 98 98 0,-
5. Anton Jon Aarskog Sundnes 97 97 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje 99 99 63,-
2. Sivert Sve Stranda 99 99 50,-
3. Simen Vestre Ørskog 98 98 37,-
4. Marie Vangen Stranda 97 97 25,-
5. Hanne Vangen Stranda 97 97 0,-
6. Johanna Reksten Nordbygda 95 95 0,-
7. Rikard Eide Ljøen Sunnylven 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oskar Røyr Stranda 100 100 67,-
2. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 100 100 58,-
3. Ole kristian Støverstein Stranda 100 100 50,-
4. Ola Vangen Stranda 100 100 41,-
5. Edvard Sve Stranda 99 99 33,-
6. Merete Haugland Haugen 99 99 25,-
7. Olaug Baade Aamid Ørskog 98 98 0,-
8. Synne Kristoffersen Sykkylven 98 98 0,-
9. Åse Kristoffersen Sykkylven 97 97 0,-
10. Jonas Rogne Stryn 96 96 0,-
11. Mathea Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Glomset Stranda 99 99 63,-
2. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 98 98 50,-
3. Marita Solli Sykkylven 97 97 37,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne nov_2011

Side 7Leon - Resultatprogram

4. Ole Johan Tynes Sykkylven 96 96 25,-
5. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-
6. Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 95 95 0,-
7. Amalie Balseth Ørskog 86 86 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristen Lotsberg Nordbygda 99 99 126,-
2. John G Blomli Engesetdal/Skodje 98 98 84,-
3. Astor Nyhaug Langevåg 98 98 0,-
4. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
5. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 97 97 0,-
6. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leidulf Hjelvik Vågstranda 97 97 84,-
2. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 97 97 56,-
3. Oddmund Fivelstad Sunnylven 96 96 0,-
4. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 96 96 0,-


